Systémes a rainures
Eléments de construction

Tasseaux de bridage
1113.700

Description produit

Matiéres
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Informations détaillées

Systéme Dimensions Quantité Pour vis y i Référence
b | b | b | by | he | hy | by | kL n article

[mm] [mm] | [mm] [a]
V70 200 | 40 | 143 | 24 | 50 | 10 | 20 | 30 | 35 4 M12 12 2230 1113.700

Exemple d'application

23070.0012
23050.0212

22690.0502

23150.0015
23040.0626
23310.0141

23310.0140

1107.800

23080.0012

23060.0012

1113.700

Conformité

Conforme a la directive RoHS
Conforme a la directive 2011/65/CE et a la directive 2015/863.

Ne contient pas de substances SVHC
Pas de substances SVHC avec une teneur supérieure a 0,1% m/m - Liste SVHC [REACH] au 23.01.2024.

Ne contient pas de substances de la Proposition 65

Aucune des substances de la Proposition 65 présente.
https://www.P65Warnings.ca.gov/

Ne contient pas de minerais de la guerre
Ce produit ne contient pas de substances classées comme "minerais de la guerre" telles que le tantale, I'étain, I'or ou le wolfram provenant de
République démocratique du Congo ou de pays frontaliers.
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